様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日

　　坂祝町長　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号　　　　　(　　　)

補助金交付申請書

　次のとおり補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　２　補助事業等の名称　　　坂祝町公共下水道接続促進補助金

　３　補助事業の内容

　　　□　汲み取り便所を水洗便所に改造し排水設備を設置する工事

　　　□　既設の浄化槽を廃止して公共下水道に接続する工事

　４　添付書類
　　　（１）　接続工事請負契約書の写し
　　　（２）　接続工事の内容及び費用が分かる見積書の写し又は設計書の写し等の書類
（３）　接続工事の内容が分かる図面
　　　（４）　その他町長が必要と認める書類